РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЛБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2020                                     с.Чалбышево                                № 30-п

Об отмене постановления администрации Чалбышевского сельсовета

от 16.04.2020 № 15-п

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Чалбышевского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, администрация Чалбышевского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Чалбышевского сельсовета Енисейского

района Красноярского края от 16.04.2020 № 15-п  «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими

должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами,

замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах» - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  в

официальном периодическом печатном издании «Чалбышевский вестник».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     А.В.Бродников